
 

    
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka IBAN:                                          Banke: 
Školjić 15 HR3624020061100388041 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. RIJEKA 
Rijeka 51000 HR1423400091110272259 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB 
Tel.+385(51)311-400, +385(51)333-434 HR0224840081105361388 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. ZAGREB 
Fax. +385(51)330-330 HR3023600001102311613 ZAGREBAČKA BANKA d.d. ZAGREB 
www.autotrolej.hr, e-mail:autotrolej@autotrolej.hr   
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Rijeci pod brojem Tt-95/3162-2     
Temeljni kapital uplaćen u cijelosti u iznosu od 13.301.800,00  kn 

MB: 3326080 
OIB: 19081493664 

 PDV identifikacijski broj: HR19081493664 
Direktor: Alberto Kontuš dipl. oec..    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Predmet:  AUTOBUSI KOJI KAO POGONSKO GORIVO KORISTE DIZEL GORIVO, 
evidencijski broj nabave 01-VV-18  

GRUPA 1. GRADSKO/PRIGRADSKI NISKOPODNI SOLO AUTOBUSI KOJI KAO 
POGONSKO GORIVO KORISTE DIZEL GORIVO 
- sklapanje ugovora o javnoj nabavi 

 

BITNI ELEMENTI PREDMETNOG NADMETANJA 

Predmet nabave: AUTOBUSI KOJI KAO POGONSKO GORIVO KORISTE DIZEL GORIVO, 
evidencijski broj nabave 01-VV-18 

GRUPA 1. GRADSKO/PRIGRADSKI NISKOPODNI SOLO AUTOBUSI KOJI KAO POGONSKO 
GORIVO KORISTE DIZEL GORIVO 

Procijenjena vrijednost grupe predmeta nabave: 15.896.250,00  kn bez PDV-a 

Vrsta postupka: otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti 

Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu br. 600-04-18/01-A601003-1 od 21. 

rujna 2018. godine 

Obavijest o nadmetanju broj 2018/S 0F5-0026060 odaslana je na objavljivanje u Narodne novine, 

Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske dana 21. rujna 2018. godine  

Rok za dostavu ponuda: 09. studenog 2018. godine u 12:00 sati 

Zapisnik o javnom otvaranju ponuda 09. studenog 2018. godine 

KD AUTOTROLEJ d.o.o. 
                                                                       

NADZORNI ODBOR 
 

 
Školjić 15  
Rijeka 51000 
 

Tel:   051/564-408 
Fax:  051/564-451 
 
Naš znak: 400-11-19/02 - 41-00-03-14-2 
Rijeka, 18. siječanj 2019. godine 
 

http://www.autotrolej.hr/


 

 

Pravovremene ponude dostavilo je troje ponuditelja i to: 

Redni broj ponude 1. 2. 3. 

Naziv ponuditelja 
Solaris Bus & Coach 

S.A. 
AUTOBUS d.o.o. 

AUTO HRVATSKA 
Prodajno Servisni 

Centri d.o.o. 

Cijena ponude (kn bez PDV-a): 14.046.975,00 14.782.500,00 15.525.000,00 

Iznos PDV-a  0,00 3.695.625,00 3.881.250,00 

Cijena ponude (kn s PDV-om): 14.046.975,00 18.478.125,00 19.406.250,00 

 
Ponuda ponuditelja Autobus d.o.o., I. Resnik 178, 10040, Zagreb, Hrvatska odbija se jer je na 
temelju rezultata pregleda i ocjene ponuda i provjere uvjeta iz članka 291. ZJN 2016 utvrđeno da je 
ponuda neprihvatljiva. Utvrđeno je da ponuditelj nije ispunio ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za 
odabir, Odjeljak C: Tehnička i stručna sposobnost: točka 9). sukladno točki 4.3.4. Dokumentacije o 
nabavi niti ga je upotpunio nakon dostavljenog poziva za pojašnjenjem ili upotpunjavanjem ponude 
dopis broj 600-04-18/01- A601003-19 od 07.12.2018. godine. 

Ponuda ponuditelja Solaris Bus & Coach S.A., ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005, 
Owińska, Poljska, odbija se jer je na temelju rezultata pregleda i ocjene ponuda i provjere uvjeta 
iz članka 291. ZJN 2016 utvrđeno da je ponuda neprikladna. Utvrđeno je da ponuda ponuditelja 
ne zadovoljava minimalne tehničke zahtjeve u tehničkim specifikacijama i to u točkama: 2.12. 
Hlađenje motora – voda + antifriz sa zaštitom protiv smrzavanja do -37°C, 2.15. Ukupni prijenosni 
omjer - motor, mjenjač i pogonska osovina i 52.1. Duga i kratka svjetla u halogenoj izvedbi. 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne nabave od 28. prosinca 2018. godine 

Odluka o odabiru od 28. prosinca 2018. godine. 

Slijedom navedenog, moli se Nadzorni odbor da donese Odluku o davanju suglasnosti na 
sklapanje Ugovoru o javnoj nabavi gradsko/prigradskih niskopodnih solo autobusa koji kao 
pogonsko gorivo koriste dizel gorivo (Grupa 1.) Br. 01-VV-18-1 s odabranim ponuditeljem 
AUTO HRVATSKA Prodajno Servisni Centri d.o.o., 10251 Hrvatski Leskovac. 
 

 

                                                                                                        Direktor 
 

Alberto Kontuš, dipl. oec., v.r. 
 

 


